Logfia subulata Cass. .Die*, des scienc. nat. torn. 27. p. 117*

Gren. et Godr. Fl. de Franc, a. p. 194*

L. gallica Coss. et Germ, in Ann. des scienc. nat. sec***' torn. ao. p. ago. tab. i5.fig» A,₉ et FL des env. de Paris ** p. 409.

Filago n. *ihb.Hall. Hist, stirp. ind. Helo.* i.p. 67.

Gnaphalium vulgare majus strictissimo folio Cup. Hort. Cath.p. 85., et SuppL alt. p. 3a.

Filago umbellata major, tenuifolio filopari Bonann. Panp. tab.^i. bona.

Gnaphalium minimum alterum nostras, Stoechadis citri mB foliis tenuissimis Pluk. Aim.p. 17a. tab. aqS. fig. 2.

Ital. Bamhagia sahatica. Brentine. Canapicchio. Cittole. Erba delta Madonna. Erba velia. Filonia. Pit gatto. Trespini. Tignamichino Targ. Tozz, Diz. bot* *' p. io5.

Ann. Vulgaris in asperis, siccis Italif prsertim in & ritimis Liguria, et Etruris. Legi Sarzanae in collib¹¹.* in subalpinis Apuanis in sylvis inter verticem Britf^na , et vicum Cageggi. Filius attulit ex vertice Corfo viglia supra Calice in provincia Lunensi. Habui ex Liguria orientali in campis ad Clavarum a Turio, ex Liguria occidua a Sestri di ponente in litore a SAVIGNO FE , et a VIWCENTIO, Bergomo a BERGAMASCHIO, Baseno in collibus di Roman a MOKTIWIO, ex siccis Intraiutralis circa Polam, et Altnra a TOMMASIKIO, ex agro Tarvisino prope Calcignano, et ex Euganeis a MAJBO , ex Piceno ad Asculum ab ORSIKO , et a MonteM'' tino a MARZIALETTTO, ex Apennino Lucensi a Tereg*¹⁰ a GIAWWINIO, ex Etruria a Caprese patria Mieba¹¹ Angeli Bonarots ab AMIDEO, ex %gro.Romano a PPrr. SEBASTIAKIO, et MAURIO, et in cireo Caracall@ a BAN BIEBIO, Neapoli a Portici at QRSINO , Puteolis in 3f* te nuovo a RAIKERO, ex Calabria, ex Sicilia 5 et e* Didyme ab Eq. Gussomo, Giapreis a Prof. GIBALDI¹² ex Corsica a Bonifacio a SEIIAFFINIO, et a Calvi a LIAOLIO. Floret a Majo ad Augustum.*

Hal'

^{1X} tenuis, simplex, vel inferne parce ramosa, flexuo-
^{8a} 5 lateraliter fibrillosa. Caulis teres, erectus, aut ad-
^s cendens, inferne simplex, superne dichotomus, ab
^{Un} gue ad pedem longus, suhinde etiaih basi ramosus,
^{f?}^{nus}_t in macrioribus individuis totus simplex. Folia
^{linear} filiformia, plerumque margine revoluta, acuta,
^s Parsa, numerosa, inter se remotiuscula, saepe, sed non
^{Jumper}, patula, a paucis lineis ad octo lineas longa.
^r_{es} » et sspe etiam racemati in ramis dichotomize, axil-
^{are} 5 folioque florali, erecto, vel recurvulo modo mul-
⁰ 5 modo paulo breviores, in caule simplici pauci, ra-
^{Ce} _{mJ&ati}. Calathus angustus, conico-pyramidalatus, squa-
^{ls} ^externis multo brevioribus, tomentoso-lanugineis,
⁸ⁱⁱ scpremis, sive internis, lanceolatis, acutis, vel acutiu-
^p_" 8, aut obtusis, apice scarioso-flavidis, et glabris.
^{lx} viosculi Jutei. Tota herba adpresse incano-tomentosa,
^{lx} laxe floccosa, interdum viridior, et glabrata.